
Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022

Under verksamhetsåret 2022 har styrelsens sammansättning varit:

Tfn Ordförande Roland Ljungkvist
V ordförande Sven-Olof Larsson  
Kassör   Johan Dahlström
Sekreterare Roland Ljungkvist
Ledamot Nils-Göran Wetterberg 
Ledamot Göran Ulfenberg
Revisorer  Vakant

Föreningen SkövdeBor, Stockholm har under verksamhetsåret 2022 genomfört sitt 
79:e verksamhetsår. Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 3 styrelsemöten . 

Årsmötet år 2022 hölls i Hotell Skeppsholmens lokaler med endast 6 medlemmars 
närvaro. Pandemin anses vara över men i dess spår frodas nu flera virus, vilket var 
en av orsakerna till det låga deltagandet.

Vår årliga Höstträff  blev deltagarmässigt också påverkat av samma virusnärvaro 
och det redan låga deltagandet reducerades samma dag med 2 medlemmar 
beroende på sjukdom. Programmet var Anders Hansers film om Orsa Spelmän och
vi fick följa Kalle Moraeus utveckling från 9 års ålder. Vi fick också stifta bekanskap 
med ”Dockmakerskan” Marit Wallenbergs fantastiska arbete med otroliga dockor. Vi
ser nu framemot att årsmötet 2023 kommer att kunna avhållas på
vanligt sätt och att vi alla skall kunna träffas på årets årsmöte.

Föreningens ekonomiska ställning just nu är xxxxxxx med några väntade utgifter 
som ännu inte reglerats.

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit kontakten med våra medlemmar genom 
e-mail.  18 e-mail har under året distribuerats till samtliga medlemmar 

Föreningen SkövdeBors förnämliga hemsida vars adress är www.skovdebor.se
uppdateras frekvent och där kan mycket smått och gott ses, som information om 
kommande händelser, tidningsartiklar, böcker med anknytning till Skövde, bilder 
från verksamheter och brev.
Styrelsen skickar nu ett e-postmeddelande vid varje uppdatering av hemsidan till 
samtliga medlemmar som har anmält sin e-postadress till föreningen.
“Bli-medlem-sidan” på hemsidan, gör det enkelt att anmäla nya medlemmar. Du 
skall också använda denna sida för att anmäla adressförändring eller andra 
ändringar i dina egna uppgifter.
  
Stockholm i mars 2023

Styrelsen Föreningen SkövdeBor, Stockholm


